КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН
ЕЛЫКАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» июля 2017года  № 34а-п
с. Елыкаево
Об одобрении долгосрочного прогноза социально-экономического развития Елыкаевского сельского поселения Кемеровского муниципального района на период до 2035 года

В соответствии с частью 7 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Елыкаевского сельского поселения Кемеровского муниципального района  постановляет:
1. Одобрить долгосрочный прогноз социально-экономического развития Елыкаевского сельского поселения Кемеровского муниципального района  на период до 2035 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елыкаевского  сельского поселения Кемеровского  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «интернет».
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава  Елыкаевского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                                                        Л. В. Куданкина